UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2563 /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 11.04.94, o
servidor INOCENCIO MARTIRES COELHO, da função de Procurador Geral (CD-
3), da Procuradoria Jurídica.

Brasília-DF, dd deAbful de 199 .

JOÃO CL UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1